
 

Výhody pro zákazníka 

Ochrana pro náročné aplikace 

Multifak 264 EP 00/000 je vysoce kvalitní, polotekuté lithné 

plastické mazivo na minerální bázi pro náročné aplikace. 

Má světle zelené zbarvení a obsahuje řadu vysoce 

účinných aditiv pro ochranu proti rezivění, opotřebení a 

odolnost proti oxidaci.  

 

Vysokotlaké schopnosti 

Multifak 264 EP 00/000 vyniká oxidační stabilitou a 

vysokotlakými vlastnostmi při nízkých rychlostech a 

vysokých provozních teplotách ložisek. Mazivo je též 

odolné proti rázovému zatížení a velmi účinně chrání proti 

opotřebení při vysokorychlostních operacích, zvyšuje 

odolnost zařízení proti korozi, chrání proti vlhkosti a vodě. 

 

Použití 

• Doporučeno pro mazání ložisek kol kolejových vozů, 

těžkých silničních vozidel, valivých ložisek v drtičích, 

mlýnech a mísičích 

• Doporučeno pro ocelářskou výrobu, zejména válcování 

za studena i za tepla 

• Doporučeno pro centrální mazací systémy, kde se 

mazivo aplikuje do vysoce zatěžovaných mazacích bodů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto prvotřídní mazivo s zachovává optimální stabilitu 
při náročných aplikacích a je vysoce odolné proti 
vodě a vlhkosti. 

 

  

Multifak
®

 264 EP 00/000 
Polotekuté plastické mazivo 

Popis produktu 



Multifak® 264 EP 00/000 ─ pokračování 

Upozornění Chevron nenese žádnou zodpovědnost za ztráty nebo poškození na zařízení vzniklé vlivem použití tohoto produktu jiným způsobem než je 
uvedeno v jeho produktovém listu (PDS). 
Zdraví, bezpečnost, skladování a ochrana životního prostředí Na základě aktuálních dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt mohl mít 
nežádoucí účinky na zdraví, pokud je používán pouze pro dané aplikace a v souladu s doporučeními uvedenými v bezpečnostním listu (MSDS). 
Bezpečnostní listy jsou k dispozici na vyžádání u vašeho dodavatele nebo na internetu. 
 
Tento produkt by neměl být používán jinak, než je určeno. Při likvidaci použitého produktu dbejte na ochranu životního prostředí a dodržujte místní nařízení. 
 

 
 
© 2011 Chevron Products UK Limited. All rights reserved. 
All trademarks are property owned by Chevron Intellectual Property LLC. 

EU v2 30 September 2008 
Multifak

®
 264 EP 00/000 

 

Schválení, výkonnost a doporučení 

Multifak 264 EP 00/000 je schválený následujícími 

výrobci 

• Firma Willy Vogel centrální mazání 

• Tecalemit  centrální mazání 

• Lincolm  centrální mazání 

• MB-Approval   Liefervorschrift DBL 6833.00  

Blue Book spec. 264 

• MAN    283 Li-P00 

 

 

 

Technické specifikace 

Test Metody testování Výsledky 

Stupeň NLGI DIN 51 818 00/000, dodáván 

jako NLGI 000 

Typ mýdla DIN  51 814 12-hydroxystearát lithný 

Penetrace, prohněteno, mm/10 DIN ISO 2137 400 – 460 

Bod skápnutí, °C DIN ISO 2176 >160 °C 

Viskozita základového oleje 

   - při 40°C, mm
2
/s DIN 51 562 Přibližně 45 

 DIN 51 825 ISO 6743-09 Provozní teplota 

Multifak 264 EP 00/000 GP 00/000 K-50 or          

MP 00/000 K-50 

L-XEBEB 00/000 -50 až 120°C 

Typické údaje nejsou technickými parametry, vycházejí ze současné produkce a mohou se měnit v rámci povolených odchylek výrobních parametrů. Výrobce          
si vyhrazuje právo na změnu. Tento informační materiál nahrazuje veškerý předchozí materiál a informace v něm obsažené. 


